[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2018 № 1063
р.п.Любытино
Об одобрении прогноза социально-экономического развития

Любытинского муниципального района на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Любытинского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Любытинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2.Разместить основные показатели, представляемые для разработки прогноза социально-экономического развития Любытинского муниципального района на период до 2021 года, на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                  А.А.Устинов